第７７回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７７回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７７回蕨市民体育祭秋季大会　　　　　第７７回蕨市民体育祭秋季大会
　　　　　第５０回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第５０回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第５０回蕨市民卓球大会の開催のご案内　　　　　第５０回蕨市民卓球大会の開催のご案内

会長　北上　富夫

初秋の候 皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて この度第７７回体育祭兼第５０回市民卓球大会を開催致しますので、

関係各位に広くご連絡頂き多数ご参加下さる様お願い申し上げます。

１．大会名　　　　第５０回蕨市民卓球大会　個人戦

２．主　　催　　　蕨市体育協会 ・ 蕨市卓球連盟　　共催

３．日　　時　　　令和３年１０月１７日(日）　　午前９時受付　９時３０分開始

４．会　　場　　　蕨市民体育館　３Ｆアリーナ・・・蕨駅西口より徒歩１５分

　　　　　　　　　　＊体育館は駐車場がございませんので近隣の有料駐車場をご利用ください。

５．参加資格　　オープン参加

６．種　　目　　　シングルス

　　　　　　　　　　 ①　Aランク　（県大会試合出場経験者）

　　　　　　　　　　 ②　Bランク　（オープン戦を含む試合経験者）

　　　　　　　　　　 ③　Cランク　（試合経験のない初心者）

７．試合方法　　予選リーグ終了後決勝及び順位トーナメントを行います。

８．競技ルール　 ①日本卓球協会現行ルールによる。

　　　　　            ②使用球　白　４０㎜ボール

                       ③ゼッケン着用の事

７、参加費　　　 一般（高校生以上）１人1000円 小・中学生　１人500円

　　　　　　　　　　*当日集金

８．申込方法　　申込用紙に記入の上下記へ郵送願います。

　　　　　　　　　 〒 335-０００１　蕨市北町2-2-7　カレイナハイツ105

　　　　　　　　　 ☎070-7494-1440　　蕨市卓球連盟事務局　　石地　令

　　　　　　　　　*　申し込み後参加できなくなった方は速やかに事務局まで連絡下さい

９．申込締切　　令和２年１０月３日(日）必着

11.その他　　　 ①ランク分けは原則として自己申告ですが都合により変更

　　　　　　　　　　　する場合もありますのでご了承願います。

　　　　　　　　　　②申し込み受付後の参加費はお返しできません。

　　　　　　　　　　③前回Ｂ・Ｃランクで１位及び２位の方は１ランクアップします

蕨 市 卓 球 連 盟

A B C

参　加　費

納入済 未納

納入済 未納

第５０回蕨市民卓球大会参加申し込み用紙

令和３年１０月１７日

チーム名 所在地

申込責任者 連絡先

種 目 № 氏　　　名 性 別
ランク（○印）

記事

シング
ルス

1

2

3

4

6

5

7

8

10

9

11

決済（○印）

小・中学生 　　５００円　X　　　　　　　人 円

12

一　　　　般 　１，０００円　X　　　　　　　人 円

種　　目 参加費　X　人数 参加費合計

蕨市卓球連盟が主催する卓球大会の新型コロナウイルス感染症対策について

以下手順で対策を行っております。注意事項を守って参加して下さい。

１．体育館入り口
・密にならないように、待っていただく。
・手指消毒と検温を行う。マスクの着用を確認する。
・健康状態申告書の有無を確認し、持っていなければ用紙を渡す。
・健康状態申告書提出、受付、参加料支払いは代表者がまとめて行う。
・アリーナの準備が出来たら、入ってもらう。
・中に入ったら、エレベーターは使用しないで、階段を使用する。

２．開会式まで
・２階アリーナに来たら、観客席に着席して下さい。
・密にならないよう、間をあけて下さい。
・受付開始の案内後、代表者がまとめて健康状態申告書の提出、参加料の
 支払い、棄権者の報告を行って下さい。
・開会式前の練習は出来ません。

3．開会式
・試合開始の呼出まで、密にならないよう、着席して待って下さい。

４．試合
・呼び出しされるまでは、密を避けマスクをつけて観客席に居て下さい。・呼び出しされるまでは、密を避けマスクをつけて観客席に居て下さい。・呼び出しされるまでは、密を避けマスクをつけて観客席に居て下さい。・呼び出しされるまでは、密を避けマスクをつけて観客席に居て下さい。

・呼出後、すぐ試合ができる服装でアリーナに降りて下さい。・呼出後、すぐ試合ができる服装でアリーナに降りて下さい。・呼出後、すぐ試合ができる服装でアリーナに降りて下さい。・呼出後、すぐ試合ができる服装でアリーナに降りて下さい。

・試合前練習は、ありません。・試合前練習は、ありません。・試合前練習は、ありません。・試合前練習は、ありません。

・タオル等は床にじかに置かないよう、卓球台にも掛けないよう、・タオル等は床にじかに置かないよう、卓球台にも掛けないよう、・タオル等は床にじかに置かないよう、卓球台にも掛けないよう、・タオル等は床にじかに置かないよう、卓球台にも掛けないよう、

　バック等の上か敷物の上に置いて下さい。　バック等の上か敷物の上に置いて下さい。　バック等の上か敷物の上に置いて下さい。　バック等の上か敷物の上に置いて下さい。

・審判はマスクをつけ、イスなし、カウンターなしでお願いします。・審判はマスクをつけ、イスなし、カウンターなしでお願いします。・審判はマスクをつけ、イスなし、カウンターなしでお願いします。・審判はマスクをつけ、イスなし、カウンターなしでお願いします。

　マイカウンターの使用はかまいません。　マイカウンターの使用はかまいません。　マイカウンターの使用はかまいません。　マイカウンターの使用はかまいません。

・台上や靴底で手を拭かないようにして下さい。・台上や靴底で手を拭かないようにして下さい。・台上や靴底で手を拭かないようにして下さい。・台上や靴底で手を拭かないようにして下さい。

・チェンジエンドは行いません。・チェンジエンドは行いません。・チェンジエンドは行いません。・チェンジエンドは行いません。

・握手などの挨拶は行いません。・握手などの挨拶は行いません。・握手などの挨拶は行いません。・握手などの挨拶は行いません。

・試合中に中断して一斉に換気を行います。アナウンスがありましたら、・試合中に中断して一斉に換気を行います。アナウンスがありましたら、・試合中に中断して一斉に換気を行います。アナウンスがありましたら、・試合中に中断して一斉に換気を行います。アナウンスがありましたら、

　中断にご協力下さい。　中断にご協力下さい。　中断にご協力下さい。　中断にご協力下さい。

・台の下にかごがあり、消毒液、拭き取り紙、交換用ボールと、・台の下にかごがあり、消毒液、拭き取り紙、交換用ボールと、・台の下にかごがあり、消毒液、拭き取り紙、交換用ボールと、・台の下にかごがあり、消毒液、拭き取り紙、交換用ボールと、

　使用済ボールを入れるカップが入れてあります。　使用済ボールを入れるカップが入れてあります。　使用済ボールを入れるカップが入れてあります。　使用済ボールを入れるカップが入れてあります。

・各マッチ終了後に、お互いに台の消毒を行って下さい。・各マッチ終了後に、お互いに台の消毒を行って下さい。・各マッチ終了後に、お互いに台の消毒を行って下さい。・各マッチ終了後に、お互いに台の消毒を行って下さい。

・数台おきに手指消毒液が置いてありますので、ご利用下さい。・数台おきに手指消毒液が置いてありますので、ご利用下さい。・数台おきに手指消毒液が置いてありますので、ご利用下さい。・数台おきに手指消毒液が置いてありますので、ご利用下さい。

・連盟から指示された責任チーム代表者は１対戦終了後、消毒済ボールに・連盟から指示された責任チーム代表者は１対戦終了後、消毒済ボールに・連盟から指示された責任チーム代表者は１対戦終了後、消毒済ボールに・連盟から指示された責任チーム代表者は１対戦終了後、消毒済ボールに

　変更して下さい。　変更して下さい。　変更して下さい。　変更して下さい。

　使用済ボールは本部に戻して、消毒済ボールを持って行って下さい。　使用済ボールは本部に戻して、消毒済ボールを持って行って下さい。　使用済ボールは本部に戻して、消毒済ボールを持って行って下さい。　使用済ボールは本部に戻して、消毒済ボールを持って行って下さい。

・試合中は大声を出さないで、選手と審判以外の方は静かに応援下さい。・試合中は大声を出さないで、選手と審判以外の方は静かに応援下さい。・試合中は大声を出さないで、選手と審判以外の方は静かに応援下さい。・試合中は大声を出さないで、選手と審判以外の方は静かに応援下さい。

・出番待ちの選手はコート後ろに座ってもかまいませんが、直接床に座らず、・出番待ちの選手はコート後ろに座ってもかまいませんが、直接床に座らず、・出番待ちの選手はコート後ろに座ってもかまいませんが、直接床に座らず、・出番待ちの選手はコート後ろに座ってもかまいませんが、直接床に座らず、

　シートやタオルを準備して座って下さい。　シートやタオルを準備して座って下さい。　シートやタオルを準備して座って下さい。　シートやタオルを準備して座って下さい。

・大会終了後、２週間以内に感染症を発症した場合は、濃厚接触者も・大会終了後、２週間以内に感染症を発症した場合は、濃厚接触者も・大会終了後、２週間以内に感染症を発症した場合は、濃厚接触者も・大会終了後、２週間以内に感染症を発症した場合は、濃厚接触者も

　含めて主催者に報告して下さい。　含めて主催者に報告して下さい。　含めて主催者に報告して下さい。　含めて主催者に報告して下さい。

会員各位 コピーして使用下さい ２０２１年  月  日

連絡先及び健康状態申告のお願い

蕨市卓球連盟

新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため今大会参加にあたって、以下の情報提供をお願い

致します。ご記入の上、大会当日持参し、受付にご提出下さい。

尚、提出された個人情報の取り扱いには十分配慮致します。

氏名：
（大会エントリー時に連絡先が登録されていれば、以下の年齢・住所・連絡先は記入不要）

年齢：

住所：

連絡先（電話番号）：

大会当日の体温：

１．平熱を超える発熱（概ね３７度５分以上） □あり □なし

２．せき・のどの痛みなど風邪の症状 □あり □なし

３．けんたい感（だるさ・体が重い・疲れやすい など）
  呼吸困難（息苦しさなど）
４．嗅覚や味覚の異常 □あり □なし

５．新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触 □あり □なし

６．同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生 □あり □なし

７．政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている
  国・地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触

大会前２週間における以下の事項の有無

□あり □なし

□あり □なし